
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업유통과
정책: 농식품유통기획강화
단위: 유통기획관리 (단위:천원)

농업유통과 9,042,161 8,916,087 126,074

국 678,454 732,935 △54,481

균 50,000 0 50,000

도 690,657 751,935 △61,278

군 7,623,050 7,431,217 191,833

농식품유통기획강화 1,209,054 896,057 312,997

국 63,300 63,300 0

도 44,066 3,750 40,316

군 1,101,688 829,007 272,681

유통기획관리 862,257 740,257 122,000

도 16,000 0 16,000

군 846,257 740,257 106,000

농산물 공동브랜드 포장재 지원 400,000 300,000 100,000

307 민간이전 400,000 300,000 100,000

02 민간경상사업보조 400,000 300,000 100,000

ㅇ농산물 공동브랜드 포장재 지원
400,000 300,000 100,000

농산물 유통·농식품업무 우수기관 지원(상사업비) 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

ㅇ유통 마케팅 업무 추진 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

우수 농식품업체 포장재 지원사업(전환사업) 16,000 0 16,000

도 10,000 0 10,000

군 6,000 0 6,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 10,000 0 10,000

군 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 16,000 0 16,000

ㅇ우수농식품 포장재 지원사업
16,000 0 16,000

도 10,000 0 10,000

군 6,000 0 6,000

양곡관리 346,797 155,800 190,997

국 63,300 63,300 0

도 28,066 3,750 24,316

군 255,431 88,750 166,681

친환경쌀 홍보용 샘플제작 지원 31,887 24,000 7,887

도 4,783 3,600 1,183

군 27,104 20,400 6,704

307 민간이전 31,887 24,000 7,887
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경정 1,000원*800,000매*50%

6,000,000원

4,000,000원*4개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 농식품유통기획강화
단위: 양곡관리 (단위:천원)

도 4,783 3,600 1,183

군 27,104 20,400 6,704

02 민간경상사업보조 31,887 24,000 7,887

ㅇ친환경쌀 홍보용 샘플제작 지원
31,887 24,000 7,887

도 4,783 3,600 1,183

군 27,104 20,400 6,704

전남쌀 평생고객 확보 택배비 지원 150,000 1,000 149,000

도 22,500 150 22,350

군 127,500 850 126,650

307 민간이전 150,000 1,000 149,000

도 22,500 150 22,350

군 127,500 850 126,650

02 민간경상사업보조 150,000 1,000 149,000

ㅇ전남쌀 평생고객 확보 택배비 지원
150,000 1,000 149,000

도 22,500 150 22,350

군 127,500 850 126,650

쌀 생산농가 출하장려금 지원 31,500 0 31,500

301 일반보전금 31,500 0 31,500

14 기타보상금 31,500 0 31,500

ㅇ쌀 생산농가 출하장려금 지원
31,500 0 31,500

전남쌀 소포장지 지원사업 2,610 0 2,610

도 783 0 783

군 1,827 0 1,827

307 민간이전 2,610 0 2,610

도 783 0 783

군 1,827 0 1,827

02 민간경상사업보조 2,610 0 2,610

ㅇ전남쌀 소포장지 지원사업
2,610 0 2,610

도 783 0 783

군 1,827 0 1,827

농산물유통관리 1,027,582 1,138,043 △110,461

국 38,550 38,431 119

도 61,120 103,041 △41,921

군 927,912 996,571 △68,659

농산물유통 육성 649,632 665,693 △16,061

국 38,550 38,431 119

도 33,235 41,436 △8,201

군 577,847 585,826 △7,979

GAP인증 신청 수수료 지원 15,000 10,000 5,000

도 3,750 2,500 1,250
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경정 3,000원*10,629개

경정 2,000원*75,000건

2,000원*31,500포*50%

2,610,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 농산물유통관리
단위: 농산물유통 육성 (단위:천원)

군 11,250 7,500 3,750

301 일반보전금 15,000 10,000 5,000

도 3,750 2,500 1,250

군 11,250 7,500 3,750

14 기타보상금 15,000 10,000 5,000

ㅇGAP인증 신청 수수료 지원
15,000 10,000 5,000

도 3,750 2,500 1,250

군 11,250 7,500 3,750

GAP 안전성 분석지원 16,100 23,200 △7,100

국 8,050 11,600 △3,550

도 2,415 3,480 △1,065

군 5,635 8,120 △2,485

301 일반보전금 16,100 23,200 △7,100

국 8,050 11,600 △3,550

도 2,415 3,480 △1,065

군 5,635 8,120 △2,485

14 기타보상금 16,100 23,200 △7,100

ㅇGAP 안전성 검사비 지원
16,100 23,200 △7,100

국 8,050 11,600 △3,550

도 2,415 3,480 △1,065

군 5,635 8,120 △2,485

공동선별비(농산물 공동선별비 지원사업) 61,000 53,661 7,339

국 30,500 26,831 3,669

도 6,100 5,366 734

군 24,400 21,464 2,936

307 민간이전 61,000 53,661 7,339

국 30,500 26,831 3,669

도 6,100 5,366 734

군 24,400 21,464 2,936

02 민간경상사업보조 61,000 53,661 7,339

ㅇ농산물 공동출하 확대지원(공동선별비)
61,000 53,661 7,339

국 30,500 26,831 3,669

도 6,100 5,366 734

군 24,400 21,464 2,936

TV 홈쇼핑 방송판매 지원 0 12,000 △12,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

307 민간이전 0 12,000 △12,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

02 민간경상사업보조 0 12,000 △12,000
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경정 100,000원*150건

경정 16,100,000원

경정 122,000,000원*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 농산물유통관리
단위: 농산물유통 육성 (단위:천원)

ㅇTV홈쇼핑 방송판매 지원 0 12,000 △12,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

농산물 수출물류비 대체사업 9,000 15,000 △6,000

도 2,700 4,500 △1,800

군 6,300 10,500 △4,200

307 민간이전 9,000 15,000 △6,000

도 2,700 4,500 △1,800

군 6,300 10,500 △4,200

02 민간경상사업보조 9,000 15,000 △6,000

ㅇ농수산물 수출용 소모품 등 구입비 지원
9,000 15,000 △6,000

도 2,700 4,500 △1,800

군 6,300 10,500 △4,200

GAP인증농가 농약안전보관함 지원 2,550 5,850 △3,300

도 1,020 2,340 △1,320

군 1,530 3,510 △1,980

402 민간자본이전 2,550 5,850 △3,300

도 1,020 2,340 △1,320

군 1,530 3,510 △1,980

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,550 5,850 △3,300

ㅇGAP농약안전보관함
2,550 5,850 △3,300

도 1,020 2,340 △1,320

군 1,530 3,510 △1,980

농산물유통 기반조성 377,950 472,350 △94,400

도 27,885 61,605 △33,720

군 350,065 410,745 △60,680

농산물 저온저장고 설치(도비) 66,150 88,550 △22,400

도 19,845 26,565 △6,720

군 46,305 61,985 △15,680

402 민간자본이전 66,150 88,550 △22,400

도 19,845 26,565 △6,720

군 46,305 61,985 △15,680

02 민간자본사업보조(이전재원) 66,150 88,550 △22,400

ㅇ농산물 저온저장고 지원(소형)
66,150 53,550 12,600

도 19,845 16,065 3,780

군 46,305 37,485 8,820

ㅇ농산물 저온저장고 지원(중형)
0 35,000 △35,000

도 0 10,500 △10,500

군 0 24,500 △24,500

과수 통합마케팅 운영지원 0 72,000 △72,000
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경정 0원

경정 3,000,000원*3개소

경정 300,000원*17개*50%

경정 6,300,000원*21동*50%

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 농산물유통관리
단위: 농산물유통 기반조성 (단위:천원)

도 0 27,000 △27,000

군 0 45,000 △45,000

307 민간이전 0 72,000 △72,000

도 0 27,000 △27,000

군 0 45,000 △45,000

02 민간경상사업보조 0 72,000 △72,000

ㅇ과수 통합마케팅 운영 지원
0 72,000 △72,000

도 0 27,000 △27,000

군 0 45,000 △45,000

원예산업경쟁력강화 2,485,598 2,386,961 98,637

국 139,865 135,665 4,200

도 260,729 255,562 5,167

군 2,085,004 1,995,734 89,270

채소육성 1,502,618 1,414,481 88,137

국 135,665 135,665 0

도 182,345 179,068 3,277

군 1,184,608 1,099,748 84,860

영세농 소형 하우스 지원 60,000 40,000 20,000

402 민간자본이전 60,000 40,000 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 60,000 40,000 20,000

ㅇ영세농 소형하우스 지원
60,000 40,000 20,000

원예작물 연작장해 경감제 지원 10,800 20,160 △9,360

도 3,240 6,048 △2,808

군 7,560 14,112 △6,552

307 민간이전 10,800 20,160 △9,360

도 3,240 6,048 △2,808

군 7,560 14,112 △6,552

02 민간경상사업보조 10,800 20,160 △9,360

ㅇ원예작물 연작장해 경감제 지원
10,800 20,160 △9,360

도 3,240 6,048 △2,808

군 7,560 14,112 △6,552

저탄소 농업활성화(바이오-차) 지원 40,000 26,724 13,276

도 10,000 6,681 3,319

군 30,000 20,043 9,957

307 민간이전 40,000 26,724 13,276

도 10,000 6,681 3,319

군 30,000 20,043 9,957

02 민간경상사업보조 40,000 26,724 13,276

ㅇ저탄소 농업활성화(바이오-차) 지원
40,000 26,724 13,276

도 10,000 6,681 3,319
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경정 0원

경정 4,000,000원*30동*50%

경정 21,600,000원*50%

경정 100,000,000원*40%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 원예산업경쟁력강화
단위: 채소육성 (단위:천원)

군 30,000 20,043 9,957

노동절감형 생분해성 멀칭 농자재 지원 13,260 7,133 6,127

도 3,978 2,140 1,838

군 9,282 4,993 4,289

307 민간이전 13,260 7,133 6,127

도 3,978 2,140 1,838

군 9,282 4,993 4,289

02 민간경상사업보조 13,260 7,133 6,127

ㅇ노동절감형 생분해성 멀칭 농자재 지원
13,260 7,133 6,127

도 3,978 2,140 1,838

군 9,282 4,993 4,289

지역특화 임대형 스마트팜 조성 사업 추진 55,000 0 55,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

ㅇ스마트팜 토지매입 감정평가 수수료
5,000 0 5,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

ㅇ지역특화 임대형 스마트팜 조성사업 기본
계획 수립용역 50,000 0 50,000

마늘 집중호우 피해농가 농자재 지원 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

307 민간이전 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

02 민간경상사업보조 1,500 0 1,500

ㅇ마늘 집중호우 피해농가 농자재 지원
1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

2023년 농산물 가격 및 수급안정 지원 1,594 0 1,594

도 478 0 478

군 1,116 0 1,116

307 민간이전 1,594 0 1,594

도 478 0 478

군 1,116 0 1,116

02 민간경상사업보조 1,594 0 1,594

ㅇ2023 농산물 가격 및 수급안정 지원
1,594 0 1,594

도 478 0 478

군 1,116 0 1,116

고품질 특용작물 안정 생산 10,500 0 10,500
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경정 22,099,000원*60%

5,000,000원*1회

50,000,000원

3,000,000원*50%

1,594,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 원예산업경쟁력강화
단위: 고품질 특용작물 안정 생산 (단위:천원)

국 4,200 0 4,200

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

특용작물(인삼)시설 현대화 사업 10,500 0 10,500

국 4,200 0 4,200

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

402 민간자본이전 10,500 0 10,500

국 4,200 0 4,200

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,500 0 10,500

ㅇ특용작물(인삼)시설현대화사업
10,500 0 10,500

국 4,200 0 4,200

도 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

지역먹거리육성 3,796,138 4,062,274 △266,136

국 434,000 464,000 △30,000

도 266,572 358,362 △91,790

군 3,095,566 3,239,912 △144,346

푸드플랜 구축 1,213,834 1,292,084 △78,250

국 0 15,000 △15,000

도 102,800 171,925 △69,125

군 1,111,034 1,105,159 5,875

로컬푸드 출하농가 포장재비 지원 36,400 34,650 1,750

도 7,800 7,425 375

군 28,600 27,225 1,375

307 민간이전 36,400 34,650 1,750

도 7,800 7,425 375

군 28,600 27,225 1,375

02 민간경상사업보조 36,400 34,650 1,750

ㅇ로컬푸드 직매장 출하농가 포장재비 지원
36,400 34,650 1,750

도 7,800 7,425 375

군 28,600 27,225 1,375

지역단위 푸드플랜 구축지원 사업(안전품질관리)(전환
사업)

100,000 200,000 △100,000

도 65,000 130,000 △65,000

군 35,000 70,000 △35,000

201 일반운영비 100,000 200,000 △100,000

도 65,000 130,000 △65,000

군 35,000 70,000 △35,000

01 사무관리비 100,000 200,000 △100,000
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10,500,000원*2개소*50%

경정 13,000,000원*4개소*70%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 지역먹거리육성
단위: 푸드플랜 구축 (단위:천원)

ㅇ농산물 안전성 검사
100,000 200,000 △100,000

도 65,000 130,000 △65,000

군 35,000 70,000 △35,000

공공먹거리 사업 운영 활성화 110,000 60,000 50,000

308 자치단체등이전 110,000 60,000 50,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,000 60,000 50,000

ㅇ공공급식 기획생산 농가조직화 및 교육
20,000 0 20,000

ㅇ로컬푸드 활용 쿠킹클래스 운영
30,000 0 30,000

푸드플랜 구축지원(거버넌스 활성화) 0 30,000 △30,000

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

01 사무관리비 0 10,000 △10,000

ㅇ지역 먹거리 거버넌스 운영
0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

307 민간이전 0 20,000 △20,000

국 0 10,000 △10,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 7,000 △7,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

ㅇ지역 먹거리 거버넌스 활성화 협의체 운영
0 20,000 △20,000

국 0 10,000 △10,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 7,000 △7,000

로컬푸드육성 1,218,000 1,248,000 △30,000

국 434,000 449,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 784,000 794,500 △10,500

공공급식 기획생산체계 구축지원(농가조직화 등) 0 30,000 △30,000

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

201 일반운영비 0 12,000 △12,000
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경정 250,000원*400건

20,000,000원

30,000,000원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 지역먹거리육성
단위: 로컬푸드육성 (단위:천원)

국 0 6,000 △6,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

01 사무관리비 0 12,000 △12,000

ㅇ품목별 협의회 교육 운영 0 12,000 △12,000

국 0 6,000 △6,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

301 일반보전금 0 3,000 △3,000

국 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

군 0 1,050 △1,050

11 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

ㅇ품목별 협의회 교육운영 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

14 기타보상금 0 2,000 △2,000

ㅇ품목별 협의회 교육운영 0 2,000 △2,000

국 0 1,000 △1,000

도 0 300 △300

군 0 700 △700

308 자치단체등이전 0 15,000 △15,000

국 0 7,500 △7,500

도 0 2,250 △2,250

군 0 5,250 △5,250

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 15,000 △15,000

ㅇ로컬푸드 기획생산체계 구축(조직화 교육
및 컨설팅) 0 15,000 △15,000

국 0 7,500 △7,500

도 0 2,250 △2,250

군 0 5,250 △5,250

학교급식 지원 1,364,304 1,522,190 △157,886

도 163,772 181,937 △18,165

군 1,200,532 1,340,253 △139,721

학교급식 친환경식재료 지원 619,033 622,089 △3,056

도 154,391 155,155 △764

군 464,642 466,934 △2,292

308 자치단체등이전 617,563 620,619 △3,056

도 154,391 155,155 △764

군 463,172 465,464 △2,292

08 교육기관에대한보조 617,563 620,619 △3,056
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경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 지역먹거리육성
단위: 학교급식 지원 (단위:천원)

ㅇ학교급식 친환경 농산물 식재료 지원
617,563 620,619 △3,056

도 154,391 155,155 △764

군 463,172 465,464 △2,292

학교급식 Non-GMO 식재료 지원 0 67,628 △67,628

도 0 16,907 △16,907

군 0 50,721 △50,721

308 자치단체등이전 0 67,628 △67,628

도 0 16,907 △16,907

군 0 50,721 △50,721

08 교육기관에대한보조 0 67,628 △67,628

ㅇ학교급식 Non-GMO 식재료 지원사업
0 67,628 △67,628

도 0 16,907 △16,907

군 0 50,721 △50,721

무상급식 지원 487,247 602,473 △115,226

308 자치단체등이전 487,247 602,473 △115,226

08 교육기관에대한보조 487,247 602,473 △115,226

ㅇ초.중학교 무상급식 지원
487,247 602,473 △115,226

학교급식 식재료 안전성 검사 10,524 12,500 △1,976

도 2,631 3,125 △494

군 7,893 9,375 △1,482

201 일반운영비 10,524 12,500 △1,976

도 2,631 3,125 △494

군 7,893 9,375 △1,482

01 사무관리비 10,524 12,500 △1,976

ㅇ학교급식 식재료 안전성 검사비
10,524 12,500 △1,976

도 2,631 3,125 △494

군 7,893 9,375 △1,482

교육시설 신선 과일간식 확대 지원 140,000 110,000 30,000

307 민간이전 140,000 110,000 30,000

02 민간경상사업보조 140,000 110,000 30,000

ㅇ교육시설 신선 과일간식 지원
140,000 110,000 30,000

식품산업 육성 383,224 299,224 84,000

국 0 28,800 △28,800

균 50,000 0 50,000

도 49,070 22,120 26,950

군 284,154 248,304 35,850

농식품산업 육성 359,024 275,024 84,000

국 0 28,800 △28,800

균 50,000 0 50,000
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경정 617,563,000원

경정 0원

경정 487,247,000원

경정 10,524,000원*1식

경정 140,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 식품산업 육성
단위: 농식품산업 육성 (단위:천원)

도 48,270 21,320 26,950

군 260,754 224,904 35,850

농식품 제조·가공 지원사업(인프라 구축) 60,000 0 60,000

균 50,000 0 50,000

군 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

균 50,000 0 50,000

군 10,000 0 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

ㅇ농식품산업 인프라 구축
60,000 0 60,000

균 50,000 0 50,000

군 10,000 0 10,000

전통식품 경쟁력강화사업 28,000 0 28,000

도 8,000 0 8,000

군 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 28,000 0 28,000

도 8,000 0 8,000

군 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,000 0 28,000

ㅇ전통식품 경쟁력 강화
28,000 0 28,000

도 8,000 0 8,000

군 20,000 0 20,000

어르신 등 체험활동 건강꾸러미 지원 57,500 48,000 9,500

국 0 28,800 △28,800

도 23,000 0 23,000

군 34,500 19,200 15,300

307 민간이전 57,500 48,000 9,500

국 0 28,800 △28,800

도 23,000 0 23,000

군 34,500 19,200 15,300

02 민간경상사업보조 57,500 48,000 9,500

ㅇ어르신 등 체험활동 건강꾸러미 지원
57,500 48,000 9,500

국 0 28,800 △28,800

도 23,000 0 23,000

군 34,500 19,200 15,300

국산김치 사용업소 식자재 구입비 지원 20,500 34,000 △13,500

도 6,150 10,200 △4,050

군 14,350 23,800 △9,450

307 민간이전 20,500 34,000 △13,500

도 6,150 10,200 △4,050

군 14,350 23,800 △9,450
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60,000,000원*1개소

28,000,000원*1개소

경정 57,500,000회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업유통과
정책: 식품산업 육성
단위: 농식품산업 육성 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 20,500 34,000 △13,500

ㅇ국산김치자율표시제 인증업소 식자재 구입
비용 지원 20,500 34,000 △13,500

도 6,150 10,200 △4,050

군 14,350 23,800 △9,450

행정운영경비(농업유통과) 78,418 75,027 3,391

인력운영비 42,238 38,847 3,391

인력운영비 42,238 38,847 3,391

101 인건비 42,238 38,847 3,391

02 기타직보수 3,391 0 3,391

ㅇ시간외근무수당(임기제 6급상당)
3,391 0 3,391

재무활동(농업유통과) 3,646 0 3,646

보전지출 3,646 0 3,646

보전지출 3,646 0 3,646

802 반환금기타 3,646 0 3,646

01 국고보조금반환금 3,170 0 3,170

ㅇ2023 고추 비가림재배시설 지원사업 반납금
3,170 0 3,170

02 시ㆍ도비보조금반환금 476 0 476

ㅇ2023 고추 비가림재배시설 지원사업 반납금
476 0 476
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경정 250,000원*82개소

12,844원*1명*22시간*12월

3,170,000원

476,000원




